
令和 2 年 11 月 

福岡教育大学バスケットボール部 OBOG 会員 様 

会長 楢原 章三 

 

令和 2 年度（2020 年度）OBOG 会及び懇親会中止のお知らせ 

 

 日頃、同窓会へのご支援、ご協力いただき厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染がまだまだ落ち着かず、教育現場やスポーツ活動そして様々な分

野で日々対策に苦慮していることと存じます。 

 

令和 3 年（2021 年）1 月 31 日（土）に例年通り開催を予定しておりました「福岡教育大

学バスケットボール部 OBOG 総会（懇親会）」について役員で協議した結果、新型コロナ

ウイルス感染防止および皆様の健康と安全を第一に考慮し、開催を中止させていただくこ

とと致しました。 

 

 総会の中止に伴い、皆様に下記の件を報告致します。 

 

１． 昨年度の総会で新役員と評議員（県代表など）が総会で承認されました。（別紙１） 

 

２． 総会において会計報告を行っておりましたが、今年度はホームページにてお知らせい

たします。OBOG 会の会計は厳しい状況となってきておりますので、引き続き現役の

学生に対するご支援をいただければ幸いです。各期の代表の方は、OB 会費の納入の声

掛けをよろしくお願いします。（別紙２ 会長よりお願い文書） 

 

３． 故厨先生からご寄付いただいた基金で新ルールに対応するためのボールを購入しまし

た。今後もその他必要なものを購入する予定です。 

 

４． 2018 年 12 月よりホームページを開設しております。現役諸君の大会

結果や OB 会からのお知らせなどを載せていますのでご覧ください。 

 

 

開催中止は誠に残念ではありますが、感染リスクを回避するために考慮した結果なので

何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 最後になりましたが、一日も早い新型コロナウイルスの終息と皆様のご健康を心よりお

祈り申し上げます。 

  

 


